Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.07.2020                                                                                                       № 2834
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план  городского округа город Бор Нижегородской области

На основании статей 8, 9, 24, 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от 19.06.2020 № 08 администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 113, в части изменения частично границ функциональной зоны ТСП-СХ – «Зона сельскохозяйственного использования», функциональной зоны СТН-Ж – «Зона малоэтажной жилой застройки периферийных районов городского округа», и изменения частично границы населенного пункта д. Ваганьково (Редькинский сельсовет).
2. Комитету архитектуры и градостроительства администрации городского округа г. Бор (А.А. Королев):

- обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план  городского округа город Бор Нижегородской области;

- разместить проект внесения изменений в Генеральный план  городского округа город Бор Нижегородской области в Федеральной информационной системе территориального планирования.

3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                         А.В. Киселев

Э.А.Тихомолова
8(83159)3-71-84